BP 1183 f 381r 09 do 25-09-1404.

Johannes zvw Gerardus Lambrechts soen verkocht aan Rijcoldus Gerijts soen een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Kerstmis te betalen, voor het eerst over een jaar (vr 25-12-1405), gaande uit een huis en tuin, in Berghem, naast de versterking gnd dreijboem, tussen Zebertus van Duer enerzijds en Johannes Collart anderzijds, reeds belast met $\frac{1}{2}$ vliegute aan de kerk van Berghem.

Johannes filius quondam Gerardi Lambrechts soen hereditarie vendidit Rijcoldo Gerijts soen hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini et pro primo termino #a# nativitatis Domini proxime futuro ultra annum ex domo et orto sitis in parrochia de Berchen juxta munimen dictum dreijboem inter hereditatem Zeberti de Duer ex uno et inter hereditatem Johannis Collart #ex alio# ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et #aliam# obligationem deponere excepto dimidio vliguit ecclesie de Berchen exinde prius solvendo ut dicebat et sufficientem facere. Testes Dicbier et Spijeric datum supra.

BP 1183 f 381r 10 do 25-09-1404.

Johannes zwv Nijcholaus Coke verkocht aan Johannes Smijt van Lijeshout, tbv hem en zijn vrouw Gertrudis dvw Henricus Hoerneer, een lijfpacht van 1 mud rogge, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land, in Lijeshout, ter plaatse gnd {f.381v} die Brake, tussen Neza Alfarden enerzijds en erfgoed van de kloosterlingen van Floreff anderzijds. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

-.

(dg: Ar) Johannes filius quondam Nijcholai Coke legitime vendidit Johanni Smijt de Lijeshout #ad opus sui et ad opus Gertrudis sue uxoris filie quondam Henrici Hoerneer# (dg: hereditariam) vitalem pensionem unius modii siliginis solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Johannis Smijt et Gertrudis seu alterius eorum diutius viventis et non ultra purificationis et in (dg: Busc Lije) Busco tradendam ex pecia terre sita in parrochia de Lijeshout ad locum dictum

1183 f.381v.

quinta post Mathei: donderdag 25-09-1404.

BP 1183 f 381v 01 do 25-09-1404.

die Brake inter hereditatem Neze (dg: van Aff) Alfarden ex uno et inter hereditatem (dg: domus) monachorum de Floreff ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et sufficientem facere tali annexa conditione quod alter diutius vivens integraliter levabit et cum ambo mortui fuerint erit quitum.

BP 1183 f 381v 02 do 25-09-1404.

Arnoldus Rover zwv Henricus Moelner verkocht aan Johannes zwv Willelmus Vrieze een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Sint-Oedenrode, met Lichtmis op het onderpand te leveren, gaande uit een kamp, deels akkerland en deels beemd, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Bovenrode, ter plaatse gnd Eirde, tussen Henricus van den Coppelen enerzijds en een gemene weg anderzijds, met de gebouwen, welk kamp 2 bunder groot is, reeds belast met 9 oude groten aan de naburen van Veghel en 1½ mud haver b-erfpacht, maat van Sint-Oedenrode.

Arnoldus Rover filius quondam Henrici Moelner hereditarie vendidit Johanni filio quondam Willelmi Vrieze hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Rode sancte Ode solvendam hereditarie purificationis et (dg: in Rode pre) supra hereditates infrascriptas tradendam ex quodam campo #partim terre arabilis et partim prati# sito in parrochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Boven Rode in loco dicto Eirde inter hereditatem Henrici van den Coppelen ex uno et inter comunem plateam ex alio atque ex edificiiis in eodem campo consistentibus (dg: ut dicebat prom) qui campus continet simul duo bonaria ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis IX grossis antiquis (dg: d) vicinis de Vechel et uno et dimidio modiis avene hereditarie paccionis dicte mensure exinde prius solvendis ut dicebat et sufficientem facere. Testes (dg: datum supra) Dicbier et Spijerinc datum quinta post Mathei.

BP 1183 f 381v 03 do 25-09-1404.

Yda dvw Henricus Lonijs soen verkocht aan haar broer Andreas zwv voornoemde Henricus (1) de helft in een huis, tuin en ½ mudzaad aangelegen land, in Erp, ter plaatse gnd die Mostartsche Hoeve, tussen erfg vw Walterus Ghiben soen enerzijds en Petrus zwv Petrus Barniers soen anderzijds, te weten de helft naast voornoemde erfg vw Walterus, deze helft belast met de helft van 1 oude groot, (2) de helft in 1 lopen land, aldaar, tussen Thomas Moirs² soen enerzijds en voornoemde Andreas zwv Henricus anderzijds, (3) een stuk land, gnd die Hacke, in Erp, tussen Willelmus van Nuwelant enerzijds en

Johannes zvw Theodericus Arnsts soen anderzijds, (4) $\frac{3}{4}$ deel van 4 vrachten hooiland, in Erp, naast de watermolen, tussen het water gnd die Aa enerzijds en Jacobus van Dieperbeke anderzijds. De brief overhandigen aan Johannes Hoessche van Lijttoijen.

Yda filia quondam Henrici Lonijs soen cum tutore medietatem ad se spectantem in domo et orto et dimidia modiatate terre sibi adiacente sitis in parrochia de Erpe ad locum dictum die Mostartsche Hoeve inter hereditatem heredum quondam Walteri Ghiben soen ex uno et inter hereditatem Petri filii quondam Petri Barniers soen ex alio scilicet illam medietatem que sita (dg: es) est contigue juxta hereditatem predictam heredum quondam Walteri predicti (dg: j) atque medietatem ad #se# spectantem in una lopinata terre sita ibidem (dg: sita) inter hereditatem Thome Moirs[?] soen ex uno et inter hereditatem Andree filii dicti quondam Henrici ex #alio# atque peciam terre (dg: sitam in) dictam die Hacke sitam in dicta parrochia inter hereditatem Willelmi de Nuwelant ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Theoderici Arnsts soen ex alio atque tres quartas partes (dg: trium) #quatuor# plaustratarum feni sitarum in dicta parrochia juxta molendinum aquatile inter aquam dictam die Aa ex uno et inter hereditatem Jacobi de Dieperbeke ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto (dg: Waltero suo fratri) Andree suo fratri promittens cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere excepta medietate unius grossi antiqui ex dicta medietate dictorum domus et orti cum suis attinentiis solvenda. Testes datum supra. Tradetur Johanni Hoessche de Lijttoijen.